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Rodez DUBIÉ Julie Julie.Dubie1@ac-toulouse.fr 07 76 92 39 49 

Espalion CHANTEREAU Marion Marion.Chantereau@ac-toulouse.fr 06 19 71 13 23 

 

 Millau SAINT ANTONIN Stéphanie Stephanie.saint-antonin@ac-toulouse.fr 06 19 71 83 97 

Onet le Château SAINT ANTONIN Stéphanie Stephanie.saint-antonin@ac-toulouse.fr 06 19 71 83 97 

 

 Saint Affrique DEBLOIS BRYANT Anne-Marie Anne-Marie.Deblois-Bryant@ac-toulouse.fr 06 19 71 83 07 

Pont-de-Salars SAINT ANTONIN Stéphanie Stephanie.saint-antonin@ac-toulouse.fr 06 19 71 83 97 

 

 Villefranche de Rouergue DURAN Laure Laure.Duran@ac-toulouse.fr 06 19 71 83 34 

Baraqueville DOLNAK – CHAYRIGUEZ Florence Florence.Dolnak@ac-toulouse.fr 06 19 71 83 22 

Rieupeyroux DUBIÉ Julie Julie.Dubie1@ac-toulouse.fr 07 76 92 39 49 

Naucelle BOS Frédérique Frederique.Bos@ac-toulouse.fr 06 19 71 83 26 

 

 Decazeville LHERM Cécile CLherm@ac-toulouse.fr 06 19 71 83 83 

Cransac SVOBODA Brigitte Brigitte.Swoboda@ac-toulouse.fr 06 19 71 84 21 

Rignac DUBIÉ Julie Julie.Dubie1@ac-toulouse.fr 07 76 92 39 49 

 

Florence Biéchy 

Conseillère technique départementale 

Responsable du service social en faveur des élèves 

 05 65 67 53 57 

07 77 36 39 12 

Secrétariat santé/social 

 05 67 76 53 55 

ia12-service-social.eleves@ac-toulouse.fr 

Service social en faveur des élèves de l’Aveyron 

2022 – 2023 

 

INTERVENTION DANS LE 1er DEGRÉ 

Aa

MISSIONS DANS LE 1er DEGRÉ 

Protection de l’enfance 
Absentéisme 
Harcèlement 
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